ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 378
заседания Совета

Саморегулируемой организации
«Союз «Федерация Специалистов Оценщиков»

(далее – «Союз»)

  г. Москва                                                                                                          02 декабря 2021 года

Полное наименование: Саморегулируемая организация «Союз
«Федерация Специалистов Оценщиков»

Форма заседания:

заочное голосование

Дата и время окончания приема
заполненных бюллетеней:

16 часов 00 минут 02 декабря 2021 года

Адрес, по которому направлялись
заполненные бюллетени:

109147, г. Москва, ул. Марксистская, д. 34,
стр. 10.

Количественный состав Совета Союза:

16 (шестнадцать) человек

Дата составления протокола: 02 декабря 2021 года

На дату проведения заседания Совета Союза получены заполненные бюллетени от 11

(одиннадцати) членов Совета Союза из 16 (шестнадцати). Кворум для проведения заседания
Совета Союза имеется. Совет Союза правомочен принимать решения по вопросам повестки дня
заседания.

Председательствующий на заседании – Президент Союза – Скатов Максим Алексеевич.

Функции секретаря заседания осуществляет начальник Отдела контроля – Невский
Дмитрий Александрович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений членов Союза о восстановлении права осуществления
оценочной деятельности.

2. Утверждение плана проведения плановых проверок членов Саморегулируемой
организации «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков» на 2022 год.

Решения, принятые Советом Союза:

Вопрос № 1 повестки: Рассмотрение заявлений членов Союза о восстановлении права
осуществления оценочной деятельности.

Итоги голосования:

ЗА

-

11 голосов

ПРОТИВ - 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 голосов

Принятое решение:
Восстановить право осуществления оценочной деятельности в отношении следующих

членов Саморегулируемой организации «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков» с
02.12.2021 г. на основании личных заявлений:

1. Смирнова Ольга Анатольевна (рег. № 132);
2. Солянина Елена Николаевна (рег. № 766).

Вопрос № 2 повестки: Утверждение плана проведения плановых проверок членов
Саморегулируемой организации «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков» на
2022 год.

Итоги голосования:

ЗА

-

11 голосов

ПРОТИВ - 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 голосов

Принятое решение:
В соответствии со ст. 24.3 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации» утвердить сформированный отделом контроля план
проведения плановых проверок членов Саморегулируемой организации «Союз «Федерация
Специалистов Оценщиков» на 2022 год согласно Приложению № 1 к Протоколу № 378.

Подсчет голосов членов Совета Союза осуществлен Председательствующим на

заседании Совета Союза и Секретарем Совета Союза 02 декабря 2021 года.
Недействительных бюллетеней нет.

Приложение № 1 - План проведения плановых проверок членов Саморегулируемой организации
«Союз «Федерация Специалистов Оценщиков» на 2022 год.

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Секретарь заседания                                                                                       Д.А. Невский

Приложение № 1 к Протоколу № 378
      заочного заседания Совета СРО
      «СФСО» от 02.12.2021 г.

План проведения плановых проверок членов СРО «СФСО» на 2022 год

№ по
реестру

ФИО оценщика
Дата

вступления

Период
проведения
проверки

293 Тихонова Ольга Викторовна 02.11.2016 1 квартал 2022

295 Шаров Вячеслав Валентинович 02.11.2016

301 Романова Людмила Викторовна 02.11.2016

303 Коршунов Александр Викторович 02.11.2016

305 Чуйкин Юрий Евгеньевич 02.11.2016

306 Бастригина Любовь Аркадьевна 02.11.2016

307 Срибный Андрей Сергеевич 02.11.2016

312 Яковченко Александр Иванович 03.11.2016

316 Думачева Юлия Сергеевна 03.11.2016

317 Доронин Антон Михайлович 03.11.2016

321 Рожнов Дмитрий Антонович 15.11.2016

324 Маневский Денис Владимирович 22.11.2016

326 Дорошенко Сергей Витальевич 24.11.2016

331 Серебренникова Светлана Николаевна 21.12.2016

332 Попова (Хузина) Аделя Олеговна 23.12.2016

335 Котенко Вера Александровна 26.12.2016

339 Кардаков Денис Игоревич 27.12.2016

340 Семенова Татьяна Александровна 27.12.2016

343 Коваль Василий Андреевич 28.12.2016

344 Евсеева Марина Евгеньевна 28.12.2016

345 Батюков Иван Сергеевич 28.12.2016

348 Писаренко Анна Александровна 28.12.2016

349 Токарев Артем Видадиевич 28.12.2016

350 Угожаева Ольга Александровна 28.12.2016

353 Сумароков Сергей Иванович 29.12.2016

356 Сипко Михаил Антонович 29.12.2016

781 Рублев Василий Владимирович 11.01.2019

782 Тляумбетова Лилия Мансуровна 11.01.2019

783 Смирнова Александра Дмитриевна 11.01.2019

784 Балтин Виктор Эдуардович 11.01.2019

785 Третьяк Анастасия Николаевна 16.01.2019

786 Гаврилова Дарья Сергеевна 16.01.2019

788 Ортыков Тимур Амриддинович 16.01.2019

789 Еременко Наталья Федоровна 16.01.2019

№ по
реестру

ФИО оценщика
Дата

вступления

Период
проведения
проверки

790 Боталова Екатерина Васильевна 18.01.2019

791 Саая Лилия Владиславовна 05.02.2019

792 Гущина Вероника Игоревна 05.02.2019

793 Арычкин Олег Александрович 05.02.2019

794 Терещенков Михаил Александрович 05.02.2019

795 Вагина Юлия Владимировна 05.02.2019

796 Силаева Наталья Николаевна 08.02.2019

797 Королева Марина Алексеевна 08.02.2019

798 Ищенко Анастасия Андреевна 08.02.2019

799 Печняк Анна Васильевна 08.02.2019

800 Кислякова Евгения Игоревна 15.02.2019

801 Пухова Ирина Сергеевна 15.02.2019

802 Селиванов Денис Валерьевич 04.03.2019

803 Бобриков Алексей Геннадьевич 04.03.2019

804 Кулина Эдуард Владимирович 14.03.2019

805 Супруненко Роман Александрович 14.03.2019

806 Самофалов Роман Алексеевич 22.03.2019

807 Макаров Михаил Викторович 22.03.2019

808 Кравцова Татьяна Николаевна 02.04.2019

809 Стабровская Ксения Юрьевна 10.04.2019

810 Мусатов Илья Александрович 10.04.2019

811 Луценко Александр Николаевич 25.04.2019

812 Коровайцева Светлана Алексеевна 25.04.2019

813 Чакир Вадим Анатольевич 14.05.2019

359 Ястребова Наталья Викторовна 29.12.2016

2 квартал 2022

360 Карлова Алина Ренатовна 29.12.2016

361 Изибаев Антон Валерьевич 29.12.2016

362 Черникова Елена Константиновна 29.12.2016

367 Тамбулатова (Тихенко) Екатерина Викторовна 30.12.2016

368 Фардзинова Наталья Александровна 30.12.2016

370 Скатов Максим Алексеевич 30.12.2016

371 Анджаев Санал Мукобенович 30.12.2016

375 Корнева Ольга Николаевна 30.12.2016

378 Падюкова Татьяна Викторовна 30.12.2016

379 Сергин Андрей Владимирович 30.12.2016

380 Калашникова Ирина Григорьевна 30.12.2016

382 Тюрина Наталия Владимировна 30.12.2016

384 Осина (Кондакова) Ульяна Константиновна 30.12.2016

385 Волгина Анна Александровна 30.12.2016

№ по
реестру

ФИО оценщика
Дата

вступления

Период
проведения
проверки

386 Иевлева Мария Олеговна 30.12.2016

387 Овезбердыева Карина Атаевна 30.12.2016

388 Шамина Вероника Николаевна 30.12.2016

389 Аликин Александр Валерьевич 30.12.2016

390 Лазуцкая Кристина Владимировна 30.12.2016

394 Макурин Вячеслав Владимирович 30.12.2016

395 Буянов Алексей Юрьевич 30.12.2016

396 Астахова Татьяна Андреевна 30.12.2016

398 Абрэдж Жантемир Хамидбиевич 30.12.2016

399 Грицун Иван Юрьевич 30.12.2016

400 Божко Антон Витальевич 19.01.2017

401 Давыдова Анна Ринатовна 24.01.2017

406 Пономарева Татьяна Алексеевна 03.02.2017

407 Исаева Анна Юрьевна 03.02.2017

409 Конашенков Дмитрий Николаевич 03.02.2017

412 Микузева Любовь Александровна 17.02.2017

413 Попов Дмитрий Олегович 17.02.2017

414 Кожухова Анна Игоревна 17.02.2017

415 Булдакова Наталья Сергеевна 17.02.2017

416 Галинова Юлия Валерьевна 22.02.2017

419 Уразалиева Ирина Юрьевна 03.03.2017

420 Черный Александр Николаевич 10.03.2017

421 Ивкевич Марина Владимировна 10.03.2017

434 Юрина Анастасия Вячеславовна 14.04.2017

438 Сонин Александр Сергеевич 19.04.2017

441 Побединская (Вторушина) Мария Александровна 21.04.2017

442 Брунов Павел Евгеньевич 21.04.2017

448 Басос Владислав Дмитриевич 28.04.2017

449 Шабалин Николай Иванович 02.05.2017

451 Задоркин Андрей Алексеевич 10.05.2017

453 Александрина Варвара Александровна 26.05.2017

454 Шпак Елена Сергеевна 26.05.2017

815 Невский Дмитрий Александрович 28.05.2019

816 Концова Светлана Александровна 08.07.2019

817 Лещанкина Екатерина Владимировна 19.07.2019

818 Есин Василий Викторович 01.08.2019

819 Мазанов Станислав Николаевич 16.08.2019

820 Дорке Павел Павлович 26.08.2019

821 Гранкина Ксения Викторовна 26.08.2019

№ по
реестру

ФИО оценщика
Дата

вступления

Период
проведения
проверки

822 Белянин Алексей Александрович 26.08.2019

823 Чистовская Екатерина Александровна 28.08.2019

824 Фищенко Наталья Михайловна 28.08.2019

455 Погибельский Александр Юрьевич 26.05.2017
3 квартал 2022

456 Чеботарева Елена Викторовна 26.05.2017

457 Степанов Виктор Борисович 01.06.2017

458 Донсков Евгений Михайлович 05.06.2017

459 Трошенков Алексей Владимирович 07.06.2017

465 Линьков Николай Александрович 14.06.2017

466 Канясева Анна Михайловна 21.06.2017

470 Жарова Вероника Викторовна 23.06.2017

471 Ланин Сергей Николаевич 26.06.2017

477 Шудегова (Рязанова) Мария Дмитриевна 29.06.2017

479 Русакова (Нурситова) Эльзара Ваниевна 29.06.2017

480 Ерошенко (Погорелова) Наталья Сергеевна 29.06.2017

482 Комков Сергей Николаевич 29.06.2017

483 Кузнецова Екатерина Алексеевна 29.06.2017

486 Надольский Ян Донатович 29.06.2017

488 Тынчеров Ринат Шамильевич 29.06.2017

489 Рыкова Ольга Анатольевна 29.06.2017

490 Карташева Елена Александровна 29.06.2017

492 Лыкова Евгения Викторовна 29.06.2017

493 Захарова Татьяна Александровна 29.06.2017

495 Лихвацкая Ольга Игоревна 29.06.2017

496 Бикбаева Айгуль Мунировна 29.06.2017

497 Козлова Дарья Сергеевна 30.06.2017

498 Лебедянская Ирина Викторовна 30.06.2017

499 Ходжаева Александра Михайловна 30.06.2017

502 Гузь Алина Николаевна 30.06.2017

505 Павлов Константин Александрович 30.06.2017

509 Калимова Жанна Олеговна 30.06.2017

510 Кубрак Дарья Николаевна 30.06.2017

512 Парфенова Елена Алексеевна 30.06.2017

513 Амелина Ирина Юрьевна 30.06.2017

519 Негин Александр Игоревич 30.06.2017

520 Насыбуллина Лилия Васильевна 30.06.2017

538 Шеховцов Александр Владиславович 06.07.2017

825 Фоменко Семен Андреевич 03.09.2019

826 Дубовик Дмитрий Борисович 03.09.2019

№ по
реестру

ФИО оценщика
Дата

вступления

Период
проведения
проверки

827 Чертовских Александр Вячеславович 17.09.2019

828 Демидова Полина Андреевна 07.10.2019

829 Беляева Юлия Сергеевна 11.10.2019

830 Нуреева Регина Ильдаровна 16.10.2019

831 Бежко Станислав Александрович 16.10.2019

832 Муравьева Ирина Александровна 30.10.2019

833 Савченко Анастасия Алексееевна 01.11.2019

834 Попова Виктория Юрьевна 01.11.2019

835 Князева Татьяна Николаевна 12.11.2019

836 Дьяченко (Фролова) Дарья Алексеевна 19.11.2019

837 Моисеенкова Полина Олеговна 06.12.2019

838 Мартынов Павел Дмитриевич 12.12.2019

839 Ткачева Данная Александровна 25.12.2019

840 Кириченко Марина Юрьевна 28.12.2019

841 Мухамадеева Виктория Витальевна 17.01.2020

842 Сугробов Игорь Александрович 23.01.2020

843 Струков Алексей Владимирович 24.01.2020

844 Габдульбарова Алия Рузалевна 31.01.2020

539 Лёвин Алексей Евгеньевич 28.02.2018

4 квартал 2022

540 Абдурахманова Альмира Наильевна 22.03.2018

541 Кувшинов Дмитрий Николаевич 30.03.2018

542 Никидайлюк Сергей Сергеевич 30.03.2018

544 Шаталов Алексей Михайлович 27.04.2018

545 Майборода Максим Александрович 27.04.2018

546 Беликова Инга Эммануиловна 27.04.2018

547 Андреева Екатерина Владимировна 04.05.2018

548 Хазеева Гюзель Хайдаровна 11.05.2018

549 Власов Игорь Александрович 15.05.2018

550 Патокина Татьяна Сергеевна 21.05.2018

551 Гончаров Сергей Геннадьевич 21.05.2018

552 Шишкина Валерия Евгеньевна 31.05.2018

553 Абакумова (Шевлякова) Наталия Валерьевна 31.05.2018

554 Рыжикова Анжелика Андреевна 31.05.2018

555 Петина (Братчикова) Ирина Юрьевна 31.05.2018

556 Яровая Виолетта Абульфатовна 31.05.2018

557 Машихина Оксана Леонидовна 31.05.2018

558 Домарева Ксения Олеговна 01.06.2018

559 Виноградов Антон Николаевич 01.06.2018

560 Балабан Алефтина Борисовна 04.06.2018

№ по
реестру

ФИО оценщика
Дата

вступления

Период
проведения
проверки

561 Игнашина Ирина Геннадьевна 07.06.2018

562 Валуева Виктория Игоревна 07.06.2018

563 Сергеева Наталья Александровна 07.06.2018

564 Абаштов Геннадий Николаевич 08.06.2018

565 Бурова Алина Александровна 08.06.2018

566 Соловьев Михаил Александрович 08.06.2018

567 Пугачёва Екатерина Михайловна 08.06.2018

568 Милюкова Ольга Николаевна 08.06.2018

569 Солодовникова Юлия Маратовна 09.06.2018

570 Ведяпина Дарья Владимировна 09.06.2018

571 Аскеров Мурад Фазаилович 09.06.2018

572 Камалетдинов Булат Фаридович 09.06.2018

573 Черепанова Любовь Владимировна 09.06.2018

574 Середкин Александр Гаврилович 09.06.2018

575 Федорова Светлана Валерьевна 09.06.2018

576 Ивашенцева Ольга Владимировна 09.06.2018

577 Саламатин Анатолий Сергеевич 09.06.2018

578 Лозница Мария Владимировна 09.06.2018

579 Судаков Сергей Ильич 09.06.2018

580 Чумин Андрей Владимирович 09.06.2018

581 Остапович Ярослав Васильевич 09.06.2018

582 Пахновская Наталья Михайловна 09.06.2018

583 Сычев Вячеслав Юрьевич 09.06.2018

845 Мажажихов Асхад Русланович 03.02.2020

846 Николаев Егор Сергеевич 03.02.2020

847 Салова (Калужских) Анна Петровна 13.02.2020

848 Немцев Геннадий Валерьевич 12.03.2020

849 Мороз Игорь Викторович 16.03.2020

850 Яковлева София Сергеевна 18.03.2020

851 Шеховцова Анна Юрьевна 18.03.2020

852 Коренева Анна Петровна 20.03.2020

853 Белых Вячеслав Олегович 23.03.2020

854 Дорофеев Александр Юрьевич 31.03.2020

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Секретарь заседания                                                                                       Д.А. Невский